atsižvelgdamos į tai, kad:
1. 2025 m. rugpjūčio 22 d. buvo sudaryta Remonto darbų sutartis Nr. 2025-R-033 (toliau – „Sutartis“) dėl remonto darbų Čiobiškio g. 16, Vilniuje (toliau – „Darbai“);
2. Sutarties 5.1 punkte nustatyta, kad pradinės Sutarties vertė yra 98.082,52 Eur (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoniasdešimt du eurai 52 ct.) be PVM  be PVM. 
3. Sutarties 5.4 punkte nustatyta, Rangovui mokėtina kaina už pagal Sutartį atliktus Darbus apskaičiuojama taikant Žiniaraščiuose nurodytus fiksuotus įkainius, nustačius atliktų Darbų faktinį kiekį, neviršijant Sutarties 5.1 punkte nurodytos pradinės Sutarties;

[...]

dėl ko atsirastų nemažas išlaidų dubliavimasis;
9. šiuo susitarimu atliekamo Sutarties pakeitimo vertė dėl Papildomų darbų (taikoma šio susitarimo 1 priedo „Pakeitimo nurodymas Nr. 1“ – 1.1 – 1.3 punktuose  nurodytiems Papildomiems darbams) yra 39 320,60 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt, 20 ct.)  be PVM ir jie sudaro 40,09  procento nuo pradinės Sutarties vertės;
10. šiuo susitarimu atliekamo Sutarties pakeitimo vertė dėl Nevykdomų darbų (taikoma šio susitarimo 1 priedo „Pakeitimo nurodymas Nr. 1“ – 2.1 – 2.2 punktuose  nurodytiems Nevykdomiems darbams) yra 31 000,03  Eur (trisdešimt vienas tūkstantis, 3 ct) be PVM, arba 31,62 %   procento nuo pradinės Sutarties vertės;
11. Vykdant Sutartį, siekiant tinkamai įgyvendinti Papildomų darbų poreikį, iškilo būtinybė vadovaujantis Sutarties 4.2 punktu pratęsti Sutarties 4.1 punkte nurodytą Darbų atlikimo terminą iki 2025 m.

[...]

sudaro šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – „Susitarimas“), kuriuo susitaria:
18. Užsakovas įsigyja Papildomus darbus (taikoma šio susitarimo 1 priedo „Pakeitimo nurodymas Nr. 1“ – 1.1 – 1.3 punktuose  nurodytiems Papildomiems darbams) už 39 320,60 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt, 20 ct.)  tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 10 ct) be PVM ir jie sudaro 40,09  procento nuo pradinės Sutarties vertės.
19. Užsakovas atsisako dalies Sutartyje numatytų, tačiau Nevykdomų darbų už 31 000,03  Eur (trisdešimt vienas tūkstantis, 3 ct) be PVM, arba 31,62 %   procento nuo pradinės Sutarties vertė procento nuo pradinės Sutarties vertės.
20. Bendra darbų vertė (kiekio pokytis) šiuo pakeitimu yra 106 403,09 Eur (šimtas šeši tūkstančiai keturi šimtai trys eurai, 9 ct) be PVM; kas sudaro 8,49 % nuo pradinės Sutarties vertės pagal Sutarties 5.4 p.
21. Atsižvelgiant į Susitarimo 18 ir 19 punktuose nurodytus pakeitimus, pakeisti Sutarties kainą ir nustatyti naują Sutarties kainą – sutarties kaina po šio pakeitimo:  106 403,09 Eur (šimtas šeši tūkstančiai keturi šimtai trys eurai, 9 ct) be PVM; 128 747,74 Eur (šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt septyni, 74 ct)  su PVM.
22. Atsižvelgiant į šio susitarimo preambulės 11 punktą, pratęsti Darbų atlikimo terminą  iki 2025 m. gruodžio 19 d. 
23. patikslinti Sutarties 20.8.3 punkte nurodytą Sutarties 3 priedą „Darbų kiekių žiniaraštis“ bei išdėstyti jį nauja redakcija (šio Susitarimo 2 priedas);